1

PROCESSO SELETIVO Nº01/2016 , PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, Estado de São Paulo, através do chefe

do Poder Executivo, Sr Altemar Canelada Campos, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a
empresa CIEE, responsável pela realização do Processo Seletivo nº01/2016, tornam público as notas
das provas escritas e classificação do processo seletivo conforme anexo I, realizado nesta cidade, refe-
rente ao Edital do presente Processo.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não alegue ignorância, é expedi-
do o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal de Fernão, bem como
publicado no jornal de circulação no Município.

Prefeitura Municipal de Fernão, 27 de abril de 2016

 Altemar Canelada Campos
Prefeito

 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO

PROCESSO  SELETIVO DE ESTÁGIO

CLASSIFICAÇÃO

Classifi. Nome Nota Prova Nota Redação Total
1º Rafaela Batista de Souza 36 38 74

2º José Eduardo de Souza 48 24 72